UBND THỊ XÃ PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v thông báo môn thi thứ ba Kỳ thi tuyển
sinh vào lớp 10 trung học phổ thông công

lập năm học 2025 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 246 /TB-SGDĐT ngày
20/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Thông báo môn thi thứ ba Kỳ thi
tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông công lập năm học 2025 - 2026, Phòng
Giáo dục và Đào tạo thông báo:

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2025 - 2026 các trường trung học phổ
thông công lập trên địa bàn thành phố Huế, ngoài hai môn theo quy định là Ngữ
văn và Toán, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Huế chọn môn thi thứ ba là môn
Ngoại ngữ (Tiếng Anh, Tiếng Pháp hoặc Tiếng Nhật).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị thông báo rộng rãi đến học
sinh, cha mẹ học sinh được biết và tổ chức dạy học đúng theo hướng dẫn của Bộ
Giáo dục và Đào tạo quy định tại Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng
12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:59:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:59:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:00:11+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!